
HCL nr. 64/2007

h64_2007.html[15/12/2018, 00:49:56]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 64
din 30 mai 2007

 

cu privire la aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pentru str. D. Cantemir fn., Câmpulung Moldovenesc, în vederea construirii
hotelului “Calcarul”

 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 30 mai 2007,  
 Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 10203 din 22.05.2007;
- Raportul direcţiei tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 10204 din 22.05.2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Cererea S.C. CALCARUL S.A. Pojorâta, înregistratã la nr. 8080 din 19.04.2007;

 - Art. 13 alin (c), art. 25 alin (1), art. 44 alin (3) şi art. 48 din Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, modificatǎ şi
completatǎ de Legea 289/2006;

În temeiul art. 36 alin. (5) lit. “c”, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art. 1. Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu pentru str. D. Cantemir fn., Câmpulung Moldovenesc, în vederea construirii hotelului

“Calcarul”, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre;
Art. 2. Imobilul intitulat hotel „Calcarul” se identifică prin parc. nr. 4229, nr. 4231, nr. 4232 , nr. 2685/83, nr. 2685/84 şi nr. 2687/571

din Cartea Funciarã nr. 12.982 a comunei cadastrale Câmpulung
Art. 3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia tehnicǎ din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire prevederile

prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                
Ing. Vasile Gorodea

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
 


	Local Disk
	HCL nr. 64/2007


